WIR KONNEN NOCH MEHR:
HRM SONDERPRODUKTION

Durch unsere HRM Sonderanfertigungen wird

Ihre Corporate Fashion, Promotion- und Workwear
gleich noch ein Stuck individueller! Wir bieten Ihnen
schnellen und flexiblen Service und hochqualitative

Produkte sowie kompetente Beratung.

Produkt

TEES

POLOS

HOODIES

HOODY JACKETS
SWEATSHIRTS
FLEECE JACKETS
SOFTSHELL JACKETS
JOGGINGPANTS

BODY WARMER

Mindestbestellmenge
pro Farbe/ Style

1200 St.

1200 St.

1000 st.

1000 St.

1000 st.

1000 St.

1000 st.

1000 St.

1000 st.

Alle Sonderproduktionen unterliegen selbstverstandlich
unserem Moralkodex ,FAIRGALL". Somit garantieren wir
auch hier beste Arbeitsbedingungen, gerechten Lohn
und Schutz der Gesundheit aller am Herstellungsprozess

beteiligten Menschen.

Mindestbestellmenge Lieferzeit

pro GroBe

200 St. 14-16 Wochen
200 St. 14-16 Wochen
150 St. 14-16 Wochen
150 St 14-16 Wochen
150 St. 14-16 Wochen
150 St 14-16 Wochen
150 St. 14-16 Wochen
150 St 14-16 Wochen
150 St. 14-16 Wochen

PFLEGEHINWEISE

"
{507 Waschen bei 30°C
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